

COMMITTENTE:



PROGETTAZIONE:



**DIREZIONE TECNICA
U.O. PROGETTAZIONE LINEE, NODI E ARMAMENTO**

PROGETTO DEFINITIVO

**ITINERARIO NAPOLI – BARI
RADDOPPIO TRATTA APICE – ORSARA
II LOTTO FUNZIONALE HIRPINIA – ORSARA**

COMPUTO MATERIALI ARMAMENTO

SCALA:

COMMESSA LOTTO FASE ENTE TIPO DOC. OPERA / DISCIPLINA PROGR. REV.

I F 1 V 0 2 D 1 3 C M S F 0 0 0 0 0 0 2 A

Revis.	Descrizione	Redatto	Data	Verificato	Data	Approvato	Data	Autorizzato/Data
A	Emissione esecutiva	<i>G. Marino</i>	Agosto 2018	<i>L. Curia</i>	Agosto 2018	<i>D. Aprea</i>	Agosto 2018	ITALFERR S.p.A. V. VERBA 11.0. PROGETTO LINEE E NODI Dott. Ing. VITO CONFORTE Ordine degli Ingegneri di Viterbo n. 409 Agosto 2018

File:

n. Elab.: 350

COMPUTO MATERIALI ARMAMENTO

SF01 - BINARI DI CORSA

SF01001 - BINARI DI CORSA

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
1	706/5090	SF1 - Fornitura Materiali di armamento ROTAIE 60E1-ACCIAIO R 260-108 ML 20	Cad	20,00				20,00	4.297,21	85.944,20
								Totale		
2	722/7360	SF2 - Fornitura Traverse TRAVERSA RFI-240, 60 UIC MAX 250 KM/H CO 1750	Cad	1.750,00				1.750,00	71,83	125.702,50
								Totale		
A RIPORTARE										211.646,70
										211.646,70

COMPUTO MATERIALI ARMAMENTO

SF02 - BINARI DI CORSA

SF02001 - BINARI DI CORSA

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							211.646,70	
3	706/5090	SF1 - Fornitura Materiali di armamento ROTAIE 60E1-ACCIAIO R 260-108 ML 1010		1.010,00						
		Totale	Cad				1.010,00			
							1.010,00	4.297,21	4.340.182,10	
4	722/7360	SF2 - Fornitura Traverse TRAVERSA RFI-240, 60 UIC MAX 250 KM/H CO 1300		1.300,00						
		Totale	Cad				1.300,00			
							1.300,00	71,83	93.379,00	
5	722/7390	TRAVERSA RFI-260, 60 UIC MAX 250 KM/H CO 89020		89.020,00						
		Totale	Cad				89.020,00			
							89.020,00	57,67	5.133.783,40	
		A RIPORTARE							9.778.991,2 9.778.991,20	

COMPUTO MATERIALI ARMAMENTO

SF03 - BINARI DI CORSA

SF03001 - BINARIO DI CORSA

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							9.778.991,20	
		SF1 - Fornitura Materiali di armamento								
6	706/5090	ROTAIE 60E1-ACCIAIO R 260-108 ML 20		20,00			20,00			
		Totale	Cad				20,00	4.297,21	85.944,20	
7	740/6920	PARAURTI PER MASSA 650 T 2		2,00			2,00			
		Totale	Cad				2,00	25.800,00	51.600,00	
		SF2 - Fornitura Traverse								
8	722/7360	TRAVERSA RFI-240, 60 UIC MAX 250 KM/H CO 1720		1.720,00			1.720,00			
		Totale	Cad				1.720,00	71,83	123.547,60	
		A RIPORTARE							10.040.083, 10.040.083,00	

COMPUTO MATERIALI ARMAMENTO

SF03 - BINARI DI CORSA

SF03002 - SCAMBI

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							10.040.083,00	
9	722/4790	SF2 - Fornitura Traverse TRAV.2300 MM GR. 8 ROVERE ECO- IMPREG X B Traverse limite 8		8,00						
		Totale	Cad				8,00	67,96	543,68	
							8,00			
		SF4 - Fornitura Deviatori								
10	712/7240	SCAMBIO S60U/250/0,092 DX ELASTICI CAP		1,00						
		Totale	Cad				1,00	28.516,56	28.516,56	
							1,00			
11	712/7250	SCAMBIO S60U/250/0,092 SX ELASTICI CAP		1,00						
		Totale	Cad				1,00	28.516,56	28.516,56	
							1,00			
12	712/7380	SCAMBIO S60U/400/0,074 DX DOTATO DI DCF		3,00						
		Totale	Cad				3,00	39.604,50	118.813,50	
							3,00			
13	712/7390	SCAMBIO S60U/400/0,074 SX DOTATO DI DCF		3,00						
		Totale	Cad				3,00	39.604,50	118.813,50	
							3,00			
14	722/8040	SERIE CAP 250/0.092 DEX ATTACCO ELAST.		1,00						
		Totale	Cad				1,00	14.614,20	14.614,20	
							1,00			
15	722/8050	SERIE CAP 250/0.092 SIN ATTACCO ELAST.		1,00						
		Totale	Cad				1,00	14.450,20	14.450,20	
							1,00			
16	722/8080	SERIE CAP 400/0.074 DEX ATTACCO ELAST.		1,00						
		Totale	Cad				1,00	17.624,52	17.624,52	
							1,00			
17	722/8090	SERIE CAP 400/0.074 SIN ATTACCO ELAST.		1,00						
		Totale	Cad				1,00	17.894,60	17.894,60	
							1,00			
18	722/8260	SERIE CAP COMUN.400/0074 DX INT 4,000 M		1,00						
		Totale	Cad				1,00	32.800,51	32.800,51	
							1,00			
19	722/8270	SERIE CAP COMUN.400/0074 SX INT 4,000 M								
		A RIPORTARE							10.432.670, 10.432.670,83	

COMPUTO MATERIALI ARMAMENTO

SF03 - BINARI DI CORSA

SF03002 - SCAMBI

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		1		1,00					10.432.670,83	
		RIPORTO					1,00			
		Totale	Cad				1,00	32.491,98	32.491,98	
		A RIPORTARE							10.465.162,81	

COMPUTO MATERIALI ARMAMENTO

L - LAVORI A MISURA

SF03 - BINARI DI CORSA

SF03001 - BINARIO DI CORSA

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							10.465.162,81	
		SF1 - Fornitura Materiali di armamento								
20	720/4010	GIUNTO ISOL. INC. M. 6,000 UIC 60 900 A 4		4,00			4,00			
		Totale	Cad				4,00	915,83	3.663,32	
21	720/4030	G.I.I, 6 MT, 60E1, R 260, CON DISP. CGM 390		390,00			390,00			
		Totale	Cad				390,00	2.013,12	785.116,80	
		SF2 - Fornitura Traverse								
22	722/8341	TRAVERSA RFI-240 GII, PASSACAVI, 60E1 394		394,00			394,00			
		Totale	Cad				394,00	439,59	173.198,46	
23	722/8580	TRAVERSA RFI-240 2V G PER GIUNTI 197		197,00			197,00			
		Totale	Cad				197,00	398,59	78.522,23	
		Totale L - LAVORI A MISURA Euro Importo Lavori Euro							1.040.500,8 1 11.505.663,62	

IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA

INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI
A) LAVORI		
SF01 - BINARI DI CORSA	211.646,70	
SF01001 - BINARI DI CORSA	211.646,70	
SF1 - Fornitura Materiali di armamento	85.944,20	
SF2 - Fornitura Traverse	125.702,50	
SF02 - BINARI DI CORSA	9.567.344,50	
SF02001 - BINARI DI CORSA	9.567.344,50	
SF1 - Fornitura Materiali di armamento	4.340.182,10	
SF2 - Fornitura Traverse	5.227.162,40	
SF03 - BINARI DI CORSA	686.171,61	
SF03001 - BINARIO DI CORSA	261.091,80	
SF1 - Fornitura Materiali di armamento	137.544,20	
SF2 - Fornitura Traverse	123.547,60	
SF03002 - SCAMBI	425.079,81	
SF2 - Fornitura Traverse	543,68	
SF4 - Fornitura Deviatoi	424.536,13	
L - LAVORI A MISURA	1.040.500,81	
SF03 - BINARI DI CORSA	1.040.500,81	
SF03001 - BINARIO DI CORSA	1.040.500,81	
SF1 - Fornitura Materiali di armamento	788.780,12	
SF2 - Fornitura Traverse	251.720,69	
IMPORTO LAVORI Euro		11.505.663,62
IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA Euro		11.505.663,62